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összesen 14 kerület van olyan, a hol a 
régi kormánypárt győzött. Ezek a kerüle 
tek minden valószínűség szerintaz ellenzék 
ölébe hullanak. A mit egyébiránt igazol 
az a körülmény is, hogy január 26-ka óta 
az ellenzék a választások négyötöd részé
ben győzött s a mint meggyőződhetünk 
róla, győzni fog Szegeden, Győrben, Sop 
ronban, Váezott s mindenütt, a hol uj vá
lasztás készül. A régi kormánypárt egyedül 
a nemzetiségek által lakott területeken 
számíthat valamelyes sikerre.

Egyébként pedig megkezdik a nem
zet passzív resistenciáját, vagyis a nép nem 
mozdit az állam szekerén semmit, adót 
nem fizet, katonát, civillistát az ország
gyűlés nem szavaz meg s csakhamar jel
szó lesz az országban, hogy az a jó hazafi, 
a ki adót nem fizet. Száz embert, ezer 
embert meg lehet törni, hanem 17 milliót 
soha.

Városunk haladása.
Panaszkodni tudunk, a bajon segíteni annál 

kevésbbé. Évtizedeken keresztül nyöszörögtünk 
elmaradottságunk fölött, de rajta mindeddig nem 
segítettünk. ■

Most talán másként lesz. A város bizottsági 
tagjai szövetkezésre készen állanak, hogy a mit 
kellő megfontolás alapján jónak és helyesnek ta
lálnak, megvalósítsák s a mi helytelenséget észre- 
vesznek, megkorrigálják.

A minap említettünk egy esetet: a Kossuth- 
utcában történt deformitást. Minden város rende
zésénél nagy súlyt fektetnek az esztétika köve
teléseire, a melynek ábécéje az egyenes vonal. 
Olyan pofoncsapott rendezést azonban, a mely a 
tervek szerint a Kossuth-utcában történt, aligha 
látott még a világ s az utókor jeles címekkel il
letné az elődöket, ha ez a fejtetőre esett terv 
megvalósulna. De hát nem valósul meg. A bizott
sági tagok közül eddig is 50-en írták már alá a 
reparálás egyszerű és természetes tervezetét s alig 
hisszük, hogy akadna tiz olyan, a ki mellette 
kardoskodnék. Sőt, a mint halljuk, a ma haza
érkezett polgármesternek, Havranek Józsefnek 
aggályait is sikerült már eloszlatni s a hétfői köz

gyűlésen vihar, nélkül, szélcsendben megy ke
resztül a reparálási indítvány. Havranek polgár
mester már azért is örül a terv ilyetén keresz
tülvitelének, mert kezdetben az ő ideája is ez 
volt s csak az állítólagos akadályok miatt változ
tatta azt meg.

Schlammadinger Jenő dr. biz. tag egy in
dítványt terjeszt a hétfői közgyűlés elé, a melyben 
határozatként kéri kimondani, hogy engedje el a 
város mindazon épületek városi pótadóit, melyek 
a város belső területén a lerombolt házak helyén 
épülnek. Helyes! Haladni, a várost szépíteni 
másként lehetetlenség s más városok ugyanígy 
járnak el, sőt az állam maga is elősegíti az uj 
épületek építését az állami adóktól való fölmentés 
utján. A mi házaink a háziurak szerint nem jö
vedelmeznek többet 3 percentnél. Kinek volna 
ily körülmények közt kedve az építkezésre ? A 
kik városunk haladását szivükön viselik, nem 
fognak visszariadni még az áldozatoktól sem.

A vízvezeték ügye megakadt. Most azonban 
talán előbbre megy. Az országos mérnökegylet 
tagjai közül a minap tudakozódtak utána. Váro
sunk házbérjövedelmei a bevallások szerint 1 
millió 450 ezer koronára rúgnak. Ennek az ösz- 
szegnek legnagyobb része természetesen a bel
városra esik. A tervek szerint a belvárosban, 
illetőleg a hozzá közel eső, népesebb utcákon 
(Simor-, Palotai-, Rákóczi-, Távirda-, Dinnye-, 
Kígyó- stb.) utcák háztulajdonosai, a kiknek ház
bérjövedelme a 100 koronát meghaladja, kötelez- 
tetnének a vízvezeték bevezetésére — használatra 
nem — s ez összeg nagyrészt fedezné a vízveze
ték költségeit. Ilyenformák a tervezések az első 
stádiumban. Ez is haladás volna a továbbvitelhez.

Gyümölcsoltó Boldogasszony napján.
Apáca-avatás

( ':s . . . . » - .

Ünnep van Sionban . . . zúgnak a haran
gok : Gyümölcsoltó Boldogasszony napját hirdeti 
búgásuk.

Oly kedves a hangjuk, édes a csengésük 
. . . igy csak a Sziizanydt köszöntheti megáldott 
szavuk.

Elszáll s messze beszél „imádságos nyel
vük", betér a szivekhez: köszöntsétek Isten Any-
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ját —• a Szüzek Szűzét, az alázatost,- az enge
delmest.

S jönnek a jó hívek, fölvonulnak sorba, 
hogy köszöntsék a Szűzanyát Gábor főangyallal: 
Üdvözlégy Mária . . .  1 Óh mily kedves, drága 
ünnep Gyümölcsoltó napja! Nem is csoda. Hisz 
ma hasadt fel megváltásuk hajnala. Isten Fia 
lejött a menyből, az Ige megtestesült . . .

Óh feledhetetlen ünnep!
Am kedvesebb, még becsesebb a szent fa

lak közt, hol eljegyzés is lesz ma. Lelkem elme
reng a képen, fel-felnézek rája, hisz előre látom. . .  
Úgy feldobog szivem, ha a zárda szentélyében 
az ünnepen ünnepel látok.

És ünnep van ottan. Szent falaknak zege- 
zúga s minden azt susogja: áldozatos lelkek el
jegyzése van ma. De nem a világgal, azzal a 
csalfával, hanem a végtelen Szépséggel, az örök 
Eszmével, Gyümölcsoltó Boldogasszony drága 
Gyümölcsével.

Páli sz. Vince leányainak fellángol a szivük, 
kigyulad az arcuk, hisz oly kedves ama emlék, 
mikor ők is a szent Szívnek maguk eljegyezték. 
Visszanéz mindegyik ama drága napra, midőn 
ma két testvérük ártatlan lelkének fogadalmát 
várja.

Fényben a kápolna, Urunk szent hajléka, 
csillog benn az oltár s előtte im menyegzős ru
hában, myrtusz koszorúval, szegények-aggoknak 
jóságos gyámola, betegek gyermekek drága őr
angyala az égi Jegyest várja.

'  Ö a kívánságuk, forró óhajtásuk. Lemond
tak mindenről, mit e világ — olyan sötét és kába 
világ adhat.

Mit is ér a világ? Édes az és változatos 
szivárvány színében, sokat igér keveset ad, s annak 
sincs értéke. Mindene csak külső mázként és 
csiszolt üvegként ragyog és csak ha utánuk 
nyúlsz, veszed észre, hogy kezed és szived rút 
szeméthez tapad. Semmi igaz benne. Minden hit
vány cafrang. A kezdete édes aszú, az alja — 
undorító és fanyar salak.

Azért is ezen világot meggyülölni szabad, 
róla pedig lemondani örök eszme, isteni gondolat.

Ez a hős gondolat uralkodik bennük. A 
krisztusi szent tanácsok adnak szárnyat nekik. 
F'el-felszállnak újra e szárnyakon naponta s igér 
szüzességet, szegénységet és engedelmességet, 
mindig és mindenütt az Ur nevének nagyobb di
csőséget. Eddig csak ígérték, de ma megfogadják. 
Jövel nagy pillanat! Oly epedve s oly lázasan 
várják. Hófehér, aranyos, drága ornátusban belép

Mi kell egyéb, hogy egy fiatal embert hó
dolatra serkentsen valaki?

Barátom szerelmes lett és mert oly vakon 
bízott eszményében, azért kellett oly rutul csalódnia.

Szerelmesnek szabad lenni, sőt szükséges 
is, de csak annyira, hogy a netalán közbejövő 
változások mindén nagyobb lelkirázkődtatás nél
kül múljanak el fejünk felett, melynek nyomában 
a teljes kiábrándulás jár. Ilyen értelemben pár
tolója vagyok én is a szerelemnek.

A menyasszony is, bár kissé szeszélyes 
szépség volt, szerette vőlegényét. Sziveik egybe
forrtak. Szerette lelkének ifját azzal a tiszta sze
rélemmel, melyre az ártatlan szivek képesek.

, Ámde — és itt jön a fordulópont, mely e 
rövid, azonban szenvedésekben mégis hosszú 
történet rugóját kepezi. Tudniillik: az emberi go 
rioszság.

Bámulatraméltó az a hitvány emberi lélek, 
mely egy szépen kiszinzett jövő beteljesedését ri
deg, számító vonással keresztülhúzta.

A menyasszony bátyjának volt egy isme
rőse, aki szintén szerelmes volt a leánykába és 
mindenáron nőül szerette volna venni. Adósság
kifizetés, legényafférokkal a maga részére hódí
totta a leányka bátyját, kinek segélyével aztán 
keresztül vitte .alávaló tervét.

Egy alkalommal az a bizonyos ur sértően 
nyilatkozott barátom menyasszonyáról, mikor ő 
is jelen volt.

A terv sikerült. Mi sem természetesebb, 
hogy a dolognak párbaj lett a vége.

S a felek amerikai párbajban állapodtak meg.
Nem álltak egymással szemben, hogy meg

mérkőzzenek, hogy döntsön közöttük a kard 
vagy pisztoly, hanem a vakszerencsére bízták 
sorsukat!

Habár határozottan nem is bizonyíthatom 
be, de meg vagyok róla győződve, hogy abba az 
urnába két feketegolyó került, s barátomnak, 
kihívónak jutván a húzás elsőbbsége, igy 
csakis fekete golyó juthatott kezébe. A másik 
fekete golyót ügyesen kicserélték fehérrel.

Nem akarom önöket itt szerencsétlen ba
rátom lelki állapotának lefestésével untatni. Hisz 
könnyen elgondolható, mit érezhet egy vőlegény, 
ki menyasszonyát látogatja meg, látja annak bol
dogságtól sugárzó arcát és tudja, hogy minden
nek bizonyos időn belül végének kell lennie!

Hamis játékot üz szerelmesével. Hazudik, 
mikor mosolyával áltrtja menyasszonyát, holott 
belül vérzik a szive. F'eje felett ott függ Damokles 
kardja, fülébe cseng a halálharang. Halál a pa
radicsomban ! És ekkor megszólal a lelkiismeret

vádoló szava. Távozzál az élők közül, neked már 
nincs jogod tovább élni! A szerelmes szavak 
helyett azt súgd menyasszonyod fülébe, hogy te 
élőhalott vagy, ki csak kisérteni jársz haza a 
túlvilágról. ^

Az öngyilkosság mindig bizonyos gyáva
sággal jár, a jelen esetben kettős gyilkossággal 
ért fel.

Barátom nem szólt nekem az utolsó napig 
semmit. Akkor hozzám jött, elmondott mindent 
és elbúcsúzott tőlem. Én nem is igyekeztem le
beszélni. Ismertem erős jellemét, tudtam, hogy 
hasztalan tenném.

Elbúcsúztunk tehát. És ezt a pillanatot nem 
fogom feledni soha! Megesküdtem, hogy boszut, 
kegyetlen boszut állok és fogadásomat ma sem 
feledtem el.

Nos, mit gondolnak önök, mit tett az a 
leányka, kiért egy életet áldoztak fel?

— Bizonyára gyászolja őt mai napig is, 
jegyezte meg a társaság egy hölgy tagja, ki igen 
szerette a gyászos végű történetkéket.

Rigoly Béni gúnyosan felkacagott.
— Nem, nem azt tette, hanem férjhez ment 

— a vőlegénye ellenfeléhez.
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— A szentmihályi körjeoyzö és pénztáros 
letartóztatása. Ifj. Gróf Pál, a sárszentmihalyi sik
kasztás főhősének ügye mind gyorsabban köze
ledik a szomorú vég felé. A hetekig tartó vizs
gálat megállapította, hogy a sikkasztást Gróf még 
1897-ben kezdte. Volt közös kulcsuk a kasszához 
s a mikor jól esett, kivettek bizonyos összeget, 
a melyen aztán testvériesen megosztozkodtak. 
Egyébként pedig pénztáros és jegyző igen jó ba
rátok voltak. Hogy Gróf a szokásos hivatal-vizs
gálatokon oly könnyen átesett, az természetes, 
hisz a hivatalvizsgálatok mai rendszere valóság
gal nevetséges. (Ideje volna már valami okosabb 
formáját keresni annak, hisz az ma nem egyéb 
időlopásnál.) Összesen 6750 koronát sikkasztott 
a két jóember, ebből Gróf révén megtérült 550 
korona, s igy a hiány 6200 korona. Bár a pénz
táros vagyonos ember hírében állott, az ő va
gyona sem (hisz tele van adóssággal) fedezi az 
egész összeget. A feljelentés folytán Sárkány 
Ferenc vizsgálóbíró a két bűnöst keddre beidézte 
magához. Meg is jelentek. A vizsgálóbíró a ki
hallgatás után kijelentette, hogy többé nem is 
bocsátja el őket. Persze mindketten felebbcztek. 
Gróf dr. Schlammadinger Jenőt, Varga István 
pedig dr. Csöppentzky Mihályt nevezte meg vé
dőügyvédül.

— Köszönetnyilvánítás. Fogadják mindazok, 
kik boldogult emlékű jó nőm elhunyta alkalmá
ból részvétüket nyilvánítani, ravatalára koszorút 
küldeni, fogataikat a temetés tartamára rendelke
zésemre bocsájtani szívesek voltak, soha meg nem 
szűnő hálás köszönetem nyilvánítását. Székesfe
hérvár, 1005. március hó. Havranck Ignác.

— Cirkusz. Micseyné alighanem irigy szem
mel nézné, ha a vásártéren felállított ponyvasátor 
felé törekvők nagy csoportját esténkint látná. 
Szinte nem is csodáljuk, hogy közönségünk a 
cirkuszba szívesebben megy, mint a színházba, 
a cirkuszban legalább nem hazudnak. Ha komédiát 
hirdetnek, komédiáznak szivükszerint, ha birkózást 
reklamiroznak, földhöz teremtik egymást, csak úgy 
nyekkennek. Most, hogy a nemzetközt birokvcrscuy 
megkezdődött, az érdeklődés még csak fokozó
dott. Nyolc világ-bajnok versenyez a kitűzőit 
dijakért, (1. 500, 11. 300, III. 200 korona) közülük 
hatan tegnap este már be is mutatkoztak a közön
ségnek. A nyolc bajnok neve: Küszelbauer Rudolf, 
„sléziai birokbajnok, az 1901 évi odesszai verseny 
első győztese", Donalteló Marti, „svájci birkózó 
bajnok, az 1904 év zürichi verseny első győztese," 
Oettinger Georg, „Németország legkiválóbb baj
noka, az 1904 évi berlini verseny első győztese,“ 
Haderecker Antal, „Bajorország bajnoka, az 1903 
évi müncheni nagy amatőr-verseny első győztese," 
Pitlinszky Ladislav, „Lengyelország birok-bajnoka, 
az 1904 évi varsói nagy verseny első győztese," 
Perusz, „Franciaország legkiválóbb birok-bajnoka, 
az 1902 évi belgiumi és franciaországi versenyek 
első győztese," Vándor Haiden, „Hollandia bajnok
birkózója," ki most egy hosszabb tréning után 
újból a sorompóba lép és Sándorffy M., Magyar
ország többszörösen kitüntetett bajnok-birkozója, 
Bécs és Németország több nagyobb versenyeinek 
első győztese és sampion boxolója. Tegnap Kü
szelbauer Rudolf sléziai és Vander Haiden hol
landi, majd pedig Haderecker Antal bajor és 
D’onatteló Hartl sveici bajnokok mérték össze 
erejüket. Az első mérkőzés elég lassú tempóban 
folyt le, de azért mégis elég hamar véget ért: 
Vörösmarty Mihály, a verseny vezetője, a kilen
cedik percben már megfujta sípját, mert Küszel- 
báuer R. mindkét válla érte a földet. A második 
pár kétszer is kihúzta a 10 perces túrát, s csak 
a. harmadik mérkőzés második percében érintette 
Haderecker A. mindkét válla a földet. Ez a mér
kőzés bővelkedett érdekes mozzanatokban. A 
hatalmas svájci a jóval alacsonyabb bajor baj
nokkal csak nagy nehezen tudott elbánni, s nem 
egyszer forgott veszedelemben a fürge és ötletes 
bajor cselfogásai következtében. Ma a győztes

sveici Donatteló és Küszelbauer, továbbá Pitlinszky 
lengyel és Haderecker bajor bajnok mérkőznék.
■ . °  _  Hirtelen halál. Teljes 8 hónap óta nem 

dolgozott már szívbaja miatt Eller János moz
donyvezető ; de azért senki sem gondolta, hogy 
ily hamar tefejezze az életét. Reggel 9 órakor, 
amidőn a szivart-hozó fiú elé ment, a küszöbön 
összeesett, s pár perc múlva meghalt. Családja 
tagjait sürgönyileg értesítették a hirtelen halálról, 
azok ugyanis csak tegnap utaztak el Zágrábba 
egy örökség-ügy rendezése végett.

— Államok adósságai. AZ Economiste Euro-
peenben Théry Edmond fejtegeti, hogy az egyes 
európai államoknak mennyi az adóssága. E sze
rint 1897-ben az államok adósága volt frankok
b an : . ., ,

Franciaország: 26,123 millió; egy lakosra 
jut 678 frank. '

Oroszország: 16,276 millió; egy lakosra
jut 157 frank.

Angolország: 16,019 millió; egy lakosra
jut 402 frank.

Németország: 13,971 millió; egy lakosra
jut 301 frank.

Ausztria-Magyarország: 13,971 millió; egy 
lakosra jut 321 frank.

Olaszország: 12,936 millió; egy lakosra 
jut 413 frank. _

E hét állam adóssága az összes európai
államok adósságának 83 százaléka.

— Feljelentett gépügynök. Krémmel József 
tolnakónyi lakos a rendőrségen azt a feljelentést 
tette, hogy Kálmán Gyula helybeli gépkereskedő 
Jakus István nevű ügynöke nála járt és rábeszélte, 
hogy egy cséplő-járgányát 40 korona rálizetési 
díjjal cserélje be. A járgányt meg is kapta, de 
nein 40, hanem 140 korona utánvéttel. A ren
dőrség az illetékes bírósághoz utasította a pa
naszost.

— Gyakorlati eljárás. Verset, Fehértemplom s mond
hatni az ország egy nagyrészt igazán bámulatos módon mu
tatnak példát a házak eleje és végeihez ültetett szőlőiugasofe- 
kal. Egész őszre, egész télre való szőlőt, bármily nagy csa
lád részére házaik talán termesztik meg, hol a hidegtől és 
jégtől is mentve van. Ezen eljárás most az egész országban 
megindult s minden vidék rohamosan követi a példát. De 
minthogy ehhez nem mindenik szőlőfuj alkalmas, felhívjuk 
olvasóink figyelmét mai számunk hirdetési rovatában bárán 
is bemutatott „Szőlölugast ültessünk minden ház mellé" című 
hirdetésünkre.

- A család csapása. Darabos József csák- 
vári lakos beleházasodott Tornyos József csákvári 
gazdaember családjába. Házsártos természete 
miatt azonban csakhamar kitelték a szűrét. Da
rabos visszakövetelte az asszonyt, a ki azonban 
nem volt hajlandó a régi rabszolgaságra. Mikor 
a kérés nem használt, Darabos az erőszakosko
dáshoz folyamodott s éjnek idején beverte az 
após összes ablakait, majd pedig a konyhaajtót 
kezdte feszegetni. Tornyos a fiával várta a kel
lemetlen vendéget, a ki késsel rontott rájuk. Szú
rása — szerencsére — nem tett kárt, hanem a 
két Tornyos az alkalmatlankodás fejében fejszé
vel és puskatussal úgy elverte a vőmuramat, 
hogy az az orvosi látlelet szerint néhány hétig 
nyomni fogja az ágyat.

— Rövid hírek.
Paulim Béla, a párbajban megsebesült hon- 

védönkéntcs állapota — a mint halljuk — örven
detesen javul s ma már túl van a veszélyen.

A Kallómalom végre mégis kapott bérlőt. 
Sapkás Károly, a régi bérlő vette ki a 3264 kor. 
kikiáltási ár helyett 2800 koronáért. Szóval a vá
ros ismét vesztett.

Márciusi hó. Ha igaza volna a babonának, 
akkor Fehérvár hölgyei mind elpusztulnának az 
idén irigységükben, hisz Bpesten és vidékén órá
kig esett a hó, inig ők abból a szépítő márciusi 
hóból csak néhány pelyhet kaptak. Ne irigyked
jenek hölgyeink! Úgyis a kelleténél több itt a 
szép nő, csak ugyanannyi lenne a vagyonos is,

mert á mai fiatalemberek inkább a telekkönyvet 
nézik.

Két Ítélet. Farsang József 55 éves pázmándi 
napszámos pálinkafőzés alkalmával 5 liter, pálinkát 
ellopott, a melyért a helybeli törvényszék félesz
tendei börtönbüntetést szabott a bűnösre, sőt az 
ügyész még a büntetés sulvosbitásáért felebezett.

Sztraka Anna 18 éves puszta várni lakos 
újszülött gyermekét elásta s mint ilyen, gyermek
ülés bűntettével vádolva került a vádlottak pad
jára. A bíróság jogerősen másfélesztendei börtönre 
Ítélte a gyilkos anyát. _

Hol itt az arány a két bűn és a két bün
tetés között ?

Két, külön-külön bejáratú, csinosan bú
torozott szoba kiadó Sövegjártó magánzó 
házában, Cserepes-köz 2.

Előfizetések elfogadtatnak.

Üzlet áthelyezés.
Van szerencsém a n. é. közönség 

b. tudomására hozni, hogy eddig Kos- 
suth-u. 9. szám alatti

fodrász és borbély
üzletemet megnagyobbítva

és a mai kor legkényesebb igényeinek 
is megfeielőleg újonnan berendezve

Kossuth-utca II. szám alá,
a postával szemben helyztem át.

4'. vendégeim eddigi szives pártfo
gását megköszönve, kérem azt részemre 
továbbra is fentartani. o c  o o o o o

Kiváló tisztelettel
HOLLOSY FERENC

3025 i o -  o fodrász és borbély. .

Figyelmes kiszolgálás.

S Z Ó L Ó  L U G  A S T
ültessünk minden ház mellé és kertjeinkben 

föld- és homoktalajon.
A szőlő hazánkban mindenütt megterem s nincsen 

oly ház, melynek fala mellett a legcsekélyebb gondozással 
felnevelhető nem volna, ezenkívül más épületeknek, ker
teknek, kerítéseknek stb. a legremekebb dísze, anélkül, 
hogy legkevesebb helyet is elfoglalna az egyébre felhasz
nálható részekből. Ez a legháladatosabb gyümölcs, mert 
minden évben terem. ’

Erre azonban nem minden szőlőfaj alkalmas, (bár 
mind kúszó természetű), mert nagyobbrészc ha megnő is, 
termést nem hoz, ezért sokan nem értek cl eredményt 
eddig. Hol lugasnak alkalmas fajokat ültettek, azok bőven 
ellátják házukat az egész szőlőérés idején a legkitűnőbb 
muskatály és más édes szőlőkkel.

matu
aki c __ _ _ ____ _ _____ ___
nyok is még nagy mennyiségben kaphatók leszállított ára
kon. 13or>ok családi fogyasztásra 50 1. és feljebb olcsó 
árban és „Dclaware" sima, ültetéshez és ebből borminta.

Érmelléki első szőlőóltványtelep 
Kagy-Kágya, Bihar megye.

Gerenday Gyula
vászon, fehérnemű, rőfös és rövid

áru üzlete
Székesfehérvár, Nádor-utca.

_

$$ Tetemesen leszállított árak! $$
.  . . . .  Ajánlja hazai gyárrmányu vászon, asztal-nemű, valódi rumburgi és sziléziai kézi szőtt vászon és áayhuzá-
tokra szolgáló damaszt es kanavósz árukat. Schroll Benedek'pam ut vászon_és sifoni áruraktára. Legdivatosabb férfi ingek,
gallérok, kézelők cs nyakkendők. Kelengyéhez szükséges és megfelelő nQi fehérnemű cs kész ágynemű. Mérték utáni megren
delésre bármely fehérnemű gyorsan és pontosan elkészttetik. Csecsemők részére készletben ingccskék, szövött és kötött ujjas 
hosszuparna, pótya-kötő, bölcső és kocsitakarók, gumi-lepedő, szalag, csokor. Szövet ágy- és asztalterítők, csipke és szövet 
függönyök. Torontáli, Axmiszter és tapcsztri szalon és futó szőnyegek. Gyapjú és tevészőr ágytakarók, levarrott Kasmír, Klott 

paplanok. Divatos ruha szövetek, Cosmanosi mosókelme és selyem-kelmék. Szalag, csipke, fátyol, divatos övék, 
vállfilző, esernyők. Nagy  választék keztyü és harisnyából. Lüszter és  mosható kötények. 2966 104^-90 j
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